
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  20 мая 2024 г.                                                                        №  109-В 
г. Краснодар 

 

О мероприятии 

 

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы на 2023-2024 

учебный год: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Провести торжественное мероприятие прощание с начальной школой 

«Улѐтный выпускной» 24 мая 2024г. 11.00 часов в 5-а классе, классный 

руководитель Ступченко Е.В.; в 5-б классе, классный руководитель 

Шиманская М.Н.; в 5-в классе, классный руководитель Маренникова Е.В.; в 

5-г классе, классный руководитель Ломакина Е. С.; в 5-д классе, классный 

руководитель Фоминова В.В. 

 2. Назначить ответственных по проведению выпускного в составе: 

- Петрова А. В., учителя музыкально ритмических занятий ответственная за 

подготовку сценария и подготовку номеров художественной 

самодеятельности; 

- Ломакина Е.С., Ступченко Е.В., Шиманская М.Н., Маренникова Е.В., 

Фоминова В.В.  учителя, ответственные за организацию и проведение 

репетиций и выпускного. 

 

Директор       Т.Г. Топчий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Ткачева М. Н.



 

Приложение № 1 
 

О проведении Осеннего утренника 

(2 - 3-б, 3-д классы) 

 

Место проведения  −  актовый зал отделения школы I вида 

Дата проведения    − 25.10.2018 г. 

Время проведения − 12.00ч. 

Назначить ответственных по проведению праздника  в составе: 

- Петрова А. В., Гусакова М. Г., учителя музыкально ритмических занятий 

ответственная за подготовку сценария; 

- Петрова А. В., Гусакова М. Г., учителя музыкально ритмических занятий, 

ответственные за музыкальное оформление праздника и подготовку 

номеров художественной самодеятельности; 

- Молочинская И. А., учитель, ответственная за организацию и проведение 

репетиций; 

- Лойка Ю. В., Татаринцева М. А., Литвякова В. В., учителя, ведущие  

праздника; 

- Толкачева Н. А., Молочинская И. А., Артеменко О. М., Болдырева Э. Н., 

учителя, Колосова Д. А., Головина Л. Ю., Нечаева Г. Д., воспитатели  

ответственные за проведение игр и изготовление атрибутов к празднику; 

- Гольцова О. В., Корнива Е. А., воспитатели, ответственные за 

художественное оформление, чистоту и порядок в зале; 

- Гаранина Л. Ю. , учитель-дефектолог, Курятникова О. М., учитель РСВ, 

ответственные за речевую подготовку воспитанников; 

- Лаврик Ю. Е. мед. сестра, ответственная за медицинское обслуживание 

праздника. 

 

Приложение № 2 

 

Осенний блиц – турнир: «Что, где, когда?» 

(5-а, 5-б, 5-в, 5-г, 5-д, 6-а, 6-б классы) 

 

Место проведения  −  актовый зал отделения школы I вида  

Дата проведения    − 25.10.2018 г. 

Время проведения − 13.30ч.  

Назначить ответственных по проведению Осенний блиц – турнир: «Что, где, 

когда?» в составе: 

- Шиманская М. Н., Ломакина Е. С., учителя, ответственные за подготовку 

сценария, ведущие праздника; 

- Смирнова Е. И., учитель, ответственная за мультимедиа; 

- Короткова Т. Л., Зеленская И. В., учителя ответственные за художественное 

оформление зала; 

- Глушкова Л. В., Маренникова Е. В., ответственные за пригласительные; 

- Андропова Н. А., Зеленская И. В., Короткова Т. Л., ответственные за 

организацию игр; 

-Лаврик Ю. Е. мед. сестра, ответственный за медицинское обслуживание 

праздника.  



 

 

Приложение № 3 

 

О проведении «Осеннего бала» 

(5-12 классы) 

 

Место проведения  −  фойе спального корпуса 

Дата проведения    − 25.10.2018 г. 

Время проведения − 17.30ч.  

Назначить ответственных по проведению праздника «Осенний бал» в 

составе: 

- Митрофаненко В. А., музыкальный руководитель, ответственная за 

подготовку сценария; 

- Митрофаненко В. А., музыкальный руководитель, ответственная за 

музыкальное оформление праздника и подготовку номеров художественной 

самодеятельности; 

- Лунева Е. А., педагог-организатор, ответственная за подготовку номеров 

художественной самодеятельности; 

- Аверина М. С., Алхименко Е. А., воспитатели, ведущие; 

- Яицкая Н. В., Мищенко Н. И., Вайнер Л. Н., Куркина Н. В., Агеева М. А., 

Лаптева М. Е., воспитатели ответственные за подготовку и проведение игр; 

- Голоцевич Л. А., Лаптева М. Е., Агеева М. А., Куркина Н. В., воспитатели 

ответственные за оформление фойе, чистоту и порядок; 

- Голоцевич Л. А., воспитатель, ответственная за пригласительные; 

- Вингерд А. В., мед.брат медпункта, ответственный за медицинское 

обслуживание праздника «Осенний бал». 



 

Приложение № 4 
 

О проведении Осеннего утренника «Осенние приключения колобка» 

(1 (доп.) – 1 , 2-е классы) 

 

Место проведения  −  актовый зал отделения школы I вида 

Дата проведения    − 26.10.2018 г. 

Время проведения – 11.00 ч.  

Назначить ответственных по проведению праздника «Осенние приключения 

колобка» в составе: 

- Петрова А. В., Гусакова М. Г., учителя музыкально ритмических занятий, 

ответственная за подготовку сценария; 

- Петрова А. В., Гусакова М. Г., учителя музыкально ритмических занятий, 

ответственные за музыкальное оформление праздника и подготовку 

номеров художественной самодеятельности; 

- Гаранина Л. Ю. , учитель-дефектолог, Мирошниченко Н. Н., Отморских Е. 

С., Королева Т. Н., учителя РСВ, ответственные за речевую подготовку 

воспитанников; 

- Королева Т. Н., учитель, ответственная за организацию и проведение 

репетиций; 

- Королева Т. Н, Семкина Т. А., Дорохина Е. В., Шподарева И. С., 

Ступченко Е. В., учителя, Павлова Т. А., Водяная Т. В., воспитатели   

сказочные герои и ведущие  праздника; 

- Кононенко Т. В., воспитатель, ответственная за оформление зала и 

пригласительные; 

- Лимарева Н. С., воспитатель, ответственная за атрибуты к празднику; 

-Севостьянова З. Д., воспитатель, ответственная за чистоту и порядок в 

зале; 

- Лаврик Ю. Е.медсестра, ответственный за медицинское обслуживание 

праздника. 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 5 
 

О проведении Осеннего утренника «Осенний переполох» 

(3-4 классы) 

 

Место проведения  −  актовый зал отделения школы I вида 

Дата проведения    − 26.10.2018 г. 

Время проведения − 12.00 

Назначить ответственных по проведению праздника «Осенний переполох» в 

составе: 

- Петрова А. В., Гусакова М. Г., учителя музыкально ритмических занятий, 

ответственная за подготовку сценария; 

- Петрова А. В., Гусакова М. Г., учителя музыкально ритмических занятий, 

ответственные за музыкальное оформление праздника и подготовку 

номеров художественной самодеятельности; 

- Печенкина А. Н.., учитель, ответственная за организацию и проведение 

репетиций; 

-Папиян Н. А., Печенкина А. Н., Болдырева Э. Н., Иванова И. Н.., учителя 

РСВ, ответственные за речевую подготовку воспитанников; 

- Зинченко С. Е., Филоненко А. В., Жданова С. В., учителя, Носкова Т. И., 

воспитатель, сказочные герои  и ведущие  праздника; 

  - Иванова И. Н., Довадова О. Ю., учителя, ответственные за изготовление 

атрибутов и проведение игр; 

-Ким О. М., Салтаева Н. В., воспитатели, ответственные за художественное 

оформление, чистоту и порядок в зале; 

- Раевская Н. В., воспитатель, ответственная за пригласительные;  

- Лаврик Ю. Е.медсестра, ответственный за медицинское обслуживание 

праздника. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-23T12:49:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




